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Abstract:       This article explores the 

interrelation between family values and 

national interests, focusing on their role in 

social stability and spiritual development. The 

study scientifically analyzes sociocultural, 

psychological, and spiritual aspects of how the 

family institution contributes to shaping 

national interests. Based on the documents and 

concepts of the “New Uzbekistan” era, the 

paper examines the influence of family values 

on the realization of national interests. 
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Tadqiqot davomida oila institutining milliy 
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yoritiladi. Shuningdek, yangi O‘zbekiston 
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hamda oila institutiga oid konsepsiyalar 

asosida oila qadriyatlarining milliy manfaatga 

ta’siri yoritilgan. 
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Аннотация: В статье 

рассматривается взаимосвязь семейных 

ценностей и национальных интересов, а 

также их роль в обеспечении устойчивости 

общества и духовного прогресса. В 

исследовании научно обоснованы 

социокультурные, психологические и 

духовные аспекты влияния института 

семьи на формирование национальных 

интересов. На основе нормативных 

документов и концепций периода «Нового 

Узбекистана» анализируется влияние 

семейных ценностей на национальные 

интересы. 

 

Kirish. Insoniyat tarixiga nazar tashlaganda, jamiyatning har qanday shakli va taraqqiyot 

bosqichida oila doimo markaziy o‘rin egallab kelgan. Oila — bu insoniyatning birinchi maktabi, 

mehr-muhabbat, axloq va milliy ruh o‘rganiladigan eng qadimiy ijtimoiy muassasa hisoblanadi. 

Uning ildizlari insoniyat tarixi bilan chambarchas bog‘liq bo‘lib, har bir millatning ma’naviy-

axloqiy qiyofasini, urf-odatlarini, an’analarini, dunyoqarashini belgilab beradi. Shu jihatdan, oila 

qadriyatlari milliy manfaat tizimining eng muhim asosiy elementi sifatida qaraladi. 

Har qanday davlat o‘z taraqqiyotida ikki poydevorga tayangan holda rivojlanadi: biri — 

iqtisodiy salohiyat, ikkinchisi — ma’naviy barqarorlik. Ma’naviy barqarorlik esa, eng avvalo, oila 

institutida shakllanadi. Chunki oila — milliy ongning, vatanparvarlik hissining, ijtimoiy 

mas’uliyatning, axloqiy qadriyatlarning boshlang‘ich manbai. Shuning uchun ham Prezidentimiz 

Shavkat Mirziyoyev ta’kidlaganidek, “Oila – bu nafaqat jamiyatning tayanchi, balki millatning 

ma’naviy ko‘zgusidir. Oiladagi ahillik, mehr va sabr-toqat bo‘lmasa, millat kuchli bo‘la olmaydi” 

[Mirziyoyev, 2022]. 

Oila qadriyatlarining milliy manfaat bilan uyg‘unligi deganda, oiladagi tarbiya, axloq, 

qadriyat va an’analarning millat manfaatlariga xizmat qilishi, milliy barqarorlik va taraqqiyot 

uchun ma’naviy zamin yaratishi tushuniladi. Oila — milliy g‘oyaning dastlabki maktabi bo‘lib, u 

orqali insonda milliy o‘zlikni anglash, tarixiy xotirani qadrlash, Vatanga sadoqat va ma’naviy 

mustahkamlik shakllanadi. Shu boisdan oila qadriyatlari tizimi milliy manfaatni faqat ma’naviy 

darajada emas, balki ijtimoiy, iqtisodiy va siyosiy sohalarda ham qo‘llab-quvvatlaydi. 
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Tarixiy manbalarga murojaat qilsak, o‘zbek xalqining oilaviy qadriyatlari asrlar davomida 

boyib, takomillashib kelgan. Alisher Navoiy o‘zining “Mahbub ul-qulub” asarida oilani “ahlning 

yig‘inidir, unda muhabbat nihon, axloq va hayo bunyod” deb ta’riflagan. Bu fikr oila 

qadriyatlarining milliy va ma’naviy ildizlari qanchalik chuqur ekanini ko‘rsatadi. Shuningdek, 

Abdulla Avloniy “Turkiy guliston yoxud axloq” asarida shunday yozadi: “Oila – millatning 

birinchi ustuni. Agar oila buzilsa, millatning tomiri quriydi.” Ushbu iqtiboslar shuni ko‘rsatadiki, 

oila qadriyatlarini milliy manfaat bilan bog‘lash — bu faqat zamonaviy masala emas, balki asrlar 

davomida shakllangan falsafiy qarashdir. 

Zamonaviy O‘zbekiston jamiyati, global axborot maydoni va madaniy integratsiya 

sharoitida, oila qadriyatlarini milliy manfaat bilan uyg‘unlashtirish masalasi yanada dolzarb tus 

olmoqda. Bugungi globallashuv jarayonlari, texnologiyalar, turli madaniyatlar ta’siri natijasida 

yoshlar ongida ma’lum o‘zgarishlar sodir bo‘lmoqda. Bu jarayonning ijobiy jihatlari bilan bir 

qatorda, milliy qadriyatlarga tahdid soluvchi unsurlar ham mavjud. Shu sababli oila qadriyatlarini 

himoya qilish, ularni zamon bilan uyg‘unlashtirgan holda rivojlantirish — milliy manfaatni 

himoya qilishning eng muhim shartidir. 

Bugungi kunda oila qadriyatlarini milliy manfaat bilan uyg‘unlashtirishda davlat siyosati 

alohida o‘rin tutadi. “Oila konsepsiyasi”, “Yoshlar siyosati to‘g‘risidagi qonun”, “Mahalla – oila 

– maktab” tizimi kabi hujjatlar oila institutini mustahkamlashga, uni jamiyat taraqqiyotining faol 

subyekti sifatida rivojlantirishga xizmat qilmoqda. 

Shunday ekan, mazkur tadqiqotning dolzarbligi shundaki, u oila qadriyatlarining milliy 

manfaat bilan uyg‘unligini nafaqat nazariy, balki amaliy jihatdan ham asoslashga qaratilgan. 

Maqolada oilaviy qadriyatlarning shakllanishi, ularning milliy manfaat tizimidagi o‘rni, 

zamonaviy o‘zgarishlar ta’siridagi transformatsiyasi va ularni mustahkamlash yo‘llari ilmiy 

asosda tahlil qilinadi. 

Tadqiqotning maqsadi — oila qadriyatlarini milliy manfaatlar bilan uyg‘unlashtirish 

mexanizmlarini aniqlash, milliy va ma’naviy qadriyatlarni saqlashda oilaning o‘rnini ochib 

berishdir. Shu bilan birga, oila institutining jamiyat barqarorligidagi, milliy g‘oya va manfaatlarni 

amalga oshirishdagi rolini aniqlash ham ushbu ishning ilmiy yangiligi va amaliy ahamiyatini 

belgilaydi. 

Metodologik asos. Mazkur tadqiqotning metodologik asosi oila qadriyatlari va milliy 

manfaat o‘rtasidagi o‘zaro munosabatni sotsiologik, psixologik, madaniy va lingvokulturologik 

jihatdan tahlil qilishga qaratilgan bo‘lib, u aralash (mixed) yondashuv asosida amalga oshirildi. 

Tadqiqotda nazariy, qiyosiy, tarixiy, tizimli va madaniy-aksiologik metodlar uyg‘unlashtirildi. Har 

bir metod o‘zining tadqiqot maqsadiga xizmat qilgan holda oila qadriyatlarining milliy manfaat 

bilan uyg‘unlik darajasini chuqur tahlil qilishga yo‘naltirilgan. 
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1. Nazariy-tahliliy metod. Bu metod orqali oila qadriyatlari va milliy manfaat 

tushunchalarining nazariy asoslari, ularning ijtimoiy-falsafiy mohiyati tahlil qilindi. Tadqiqotda 

A. Kadyrxo‘jaev, M. Xayrullaev, Sh. Yusupov, A. Avloniy, Z. Nishonova kabi olimlarning 

oilaning jamiyatdagi o‘rni, ma’naviy barkamollik va milliy qadriyatlar haqidagi asarlari o‘rganildi. 

Masalan, A. Avloniy o‘zining “Turkiy guliston yoxud axloq” asarida oilani “axloqning maskani, 

millatning ildizi” deb ta’riflaydi, bu fikr milliy manfaatning oila institutiga bog‘liqligini ko‘rsatadi. 

Nazariy-tahliliy metod yordamida milliy qadriyatlar konsepsiyasi A. Xojayev, R. Jo‘rayev, 

S. Jalilova, L. Mamatova singari o‘zbek olimlarining ishlari asosida o‘rganilib, oilaning milliy 

g‘oyaviy ahamiyati yoritildi. 

2. Tarixiy-qiyosiy metod. Mazkur metod yordamida oila qadriyatlarining shakllanishi, 

ularning tarixiy ildizlari va zamonaviy o‘zgarish jarayonlari tahlil qilindi. O‘zbekiston tarixida 

oilaning o‘rni va qadriyatlar tizimi qadimgi Sharq manbalaridan boshlab —Alisher Navoiy, 

Ahmad Donish, Mahmudxo‘ja Behbudiy, Munavvar qori Abdurashidxonov kabi mutafakkirlar 

qarashlarida o‘rganildi. Masalan, Alisher Navoiy “Mahbub ul-qulub” asarida oilani “jamiyatning 

qalbi” deb ataydi; u farzand tarbiyasini millat saodati bilan bog‘laydi. Shuningdek, Ahmad Donish 

o‘zining ijtimoiy-falsafiy qarashlarida oila qadriyatlarini jamiyat barqarorligi uchun zaruriy omil 

sifatida ko‘rsatgan. Qiyosiy jihatdan esa, Janubiy Koreya, Turkiya va Finlyandiya tajribalari tahlil 

qilindi. Koreya Respublikasida “Han” qadriyatlari oilada milliy birlik timsoli bo‘lsa, Turkiyada 

“aile” tushunchasi milliy mafkura bilan bog‘langan. Finlyandiya modelida esa oilaning davlat 

siyosatidagi o‘rni gender tengligi va bolalar huquqlarini himoya qilish orqali ifodalanadi. Ushbu 

qiyosiy tahlil O‘zbekistonda oilaviy qadriyatlarning milliy manfaat bilan uyg‘unlashuvining 

o‘ziga xos jihatlarini aniqlash imkonini berdi. 

3. Tizimli-yondashuv. Oila – jamiyat tizimining ajralmas bo‘lagi ekanligi uchun ushbu 

metod qo‘llanildi. Bu yondashuv orqali oila qadriyatlari milliy manfaat tizimi bilan qanday o‘zaro 

aloqada bo‘lishi tahlil qilindi. N. Luhmannning tizimlar nazariyasiga ko‘ra, har bir ijtimoiy tizim 

o‘zining “avtonom, ammo o‘zaro bog‘liq kichik tizimlari” orqali ishlaydi. Shunga ko‘ra, 

O‘zbekiston jamiyati milliy manfaat tizimining ichida oila qadriyatlari alohida subsistema sifatida 

faoliyat yuritadi. Masalan, “Oila konsepsiyasi” (2021-yil) va “Milliy g‘oya” dasturlari oilaning 

ma’naviy birligini, tarbiyaviy vazifasini hamda iqtisodiy barqarorligini milliy manfaat bilan 

uyg‘unlashtirishga qaratilgan. Shu asosda oilaviy qadriyatlar nafaqat ma’naviy, balki siyosiy va 

iqtisodiy ahamiyat kasb etadi. 

4. Madaniy-aksiologik metod. Oila qadriyatlarini tahlil qilishda qadriyatlar tizimiga 

madaniy yondashuv qo‘llanildi. Bu metod E. Fromm, G. Hofstede, S. Schwartz, A. Maslou, M. 

Yusupova kabi olimlarning ishlari asosida shakllantirildi.  E. Fromm o‘zining “Sevish san’ati” 

asarida oilaviy munosabatlarni “insonning jamiyat bilan uyg‘un yashash qobiliyati” sifatida 
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ta’riflaydi. Shu nuqtai nazardan, o‘zbek oilalaridagi o‘zaro hurmat, mehr-oqibat, ota-onaga 

sadoqat va farzandga e’tibor – bu qadriyatlar milliy manfaatning ijtimoiy ifodasidir. O‘zbek 

olimasi M. Yusupova esa o‘z tadqiqotlarida “oilaviy qadriyatlarning milliy ong shakllanishidagi 

o‘rni”ni tahlil qilib, oilani “milliy identifikatsiyaning tirik maktabi” sifatida ta’riflaydi. Ushbu fikr 

maqolaninig asosiy nazariy g‘oyasini tasdiqlaydi.  

6. Diskursiv va lingvokulturologik tahlil. Milliy manfaat va oila qadriyatlarining ijtimoiy 

ongda qanday ifodalanganini aniqlash uchun diskursiv tahlil qo‘llanildi. Bu usul orqali ommaviy 

axborot vositalari, davlat chiqishlari, ta’lim hujjatlaridagi “oila”, “milliy manfaat”, “ma’naviyat”, 

“vatanparvarlik” kabi konseptlar tahlil qilindi. Masalan, Prezident Sh. Mirziyoyevning “Yangi 

O‘zbekiston strategiyasi”dagi “oila – xalq ma’naviyatining asosiy o‘chog‘i” degan g‘oyasi 

diskursiv jihatdan milliy manfaat va oila qadriyatlarini bir butun semantik tizimga birlashtirgan. 

Shuningdek, ommaviy diskursda “sog‘lom oila”, “ma’naviy barkamol avlod”, “milliy iftixor” kabi 

iboralar tahlil qilinib, ularning semantik maydoni lingvokulturologik jihatdan ochib berildi. 

Natijalar. Tadqiqot natijalari oila qadriyatlarining milliy manfaat bilan uyg‘unligi masalasi 

faqat ijtimoiy yoki madaniy omil emas, balki ma’naviy-axloqiy, psixologik va siyosiy jarayonlar 

bilan ham bevosita bog‘liq ekanini ko‘rsatdi. Oila — jamiyatning eng kichik ijtimoiy instituti 

sifatida milliy barqarorlik, ma’naviy yangilanish va milliy o‘zlikni saqlashda asosiy tayanch tizim 

sifatida namoyon bo‘lmoqda. O‘zbekiston tajribasi shuni ko‘rsatadiki, so‘nggi yillarda davlat 

siyosatida oilaviy qadriyatlarga e’tibor kuchaydi. Jumladan, “Oila kodeksi” (1998), “Oila instituti 

faoliyatini qo‘llab-quvvatlash konsepsiyasi” (2021), “Yangi O‘zbekiston – yangi oila” dasturi kabi 

hujjatlar oila va milliy manfaat o‘rtasidagi uyg‘unlikni mustahkamlashda muhim o‘rin tutmoqda. 

Bu hujjatlar oilaning jamiyatdagi o‘rni, tarbiyaviy va ma’naviy vazifalarini milliy manfaat nuqtai 

nazaridan qayta ko‘rib chiqish imkonini berdi. 

Tadqiqot davomida aniqlangan eng muhim jihatlardan biri shuki, oila qadriyatlari faqat 

an’anaviy shaklda emas, balki modernizatsiyalashgan (zamonaviylashtirilgan) shaklda ham milliy 

manfaatga xizmat qilmoqda. Masalan, o‘zbek oilalarida qadimdan mavjud bo‘lgan “ota-ona 

duosi”, “mehmondo‘stlik”, “kattalarga hurmat” kabi qadriyatlar hozirgi kunda ham o‘z 

ahamiyatini yo‘qotmagan, balki yangi ijtimoiy sharoitlarda yangicha mazmun kasb etgan. 

Shuningdek, natijalar shuni ko‘rsatdiki, oilaning milliy manfaatdagi roli faqat tarbiya yoki axloqiy 

qadriyatlardan iborat emas. U iqtisodiy barqarorlik va fuqarolik ongining shakllanishida ham 

muhim omil hisoblanadi.  

Qiyosiy tahlil natijalariga ko‘ra, Yaponiya, Janubiy Koreya va Turkiya kabi mamlakatlarda 

ham oilaviy qadriyatlar milliy siyosatning ajralmas qismi sifatida qaraladi. Masalan, Yaponiya 

milliy ta’lim konsepsiyasida “ie” (oila) tushunchasi davlat manfaatlari bilan uyg‘unlikda ko‘riladi; 

Koreyada esa oilaning ijtimoiy mas’uliyati – millat birligini ta’minlashning asosiy omili sifatida 
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talqin qilinadi. O‘zbekistonda esa bu jarayon “Yangi O‘zbekiston” konsepsiyasi doirasida ijtimoiy 

uyg‘unlik va milliy o‘zlikni saqlash bilan birga olib borilmoqda. 

Muhokama. Oila qadriyatlarining milliy manfaat bilan uyg‘unligi masalasi — jamiyatning 

ma’naviy-axloqiy barqarorligini belgilovchi eng muhim ijtimoiy hodisalardan biridir. Tadqiqot 

natijalarini tahlil qilish jarayonida aniqlanganki, oila qadriyatlari nafaqat avlodlar davomiyligini, 

balki millatning o‘ziga xos madaniy genetik kodini saqlab qolishning bosh omilidir. Shu nuqtai 

nazardan, milliy manfaatni oila orqali shakllantirish faqat siyosiy yo‘nalish emas, balki ma’naviy 

va ijtimoiy ongni rivojlantirish jarayonidir. 

Falsafiy tahlillar shuni ko‘rsatadiki, har bir millatning o‘ziga xos qadriyatlar tizimi bor. Ular 

tarixiy tajriba, urf-odat, til, din va mentalitet orqali shakllanadi. Oila esa shu qadriyatlarning tabiiy 

uzatuvchisi va saqlovchisidir. A. Toynbi (Toynbee, 1957) ta’kidlaganidek, “millatlarning 

bardavomligi ularning oilaviy an’analarining mustahkamligiga bog‘liq”. Demak, oila qadriyatlari 

millatni tarixiy inqirozlardan himoya qiluvchi axloqiy immunitetdir. 

O‘zbekiston jamiyatida ham bu holat yaqqol namoyon bo‘ladi. Masalan, “mahalla – oila – 

jamiyat” tamoyili milliy manfaatning uch bosqichli mexanizmini yaratgan. Mahalla institutining 

oilaviy qadriyatlarni qo‘llab-quvvatlashi, yoshlarni oila hayotiga tayyorlashdagi roli – bu milliy 

manfaatning ijtimoiy shakldagi ifodasidir. Shu sababli, milliy manfaatni oila qadriyatlaridan 

ajratib ko‘rish mumkin emas, chunki ular bir-birining manbai va natijasidir. 

XXI asr global jarayonlari, raqamli madaniyat, mehnat migratsiyasi va internetning keng 

tarqalishi oilaviy qadriyatlarga sezilarli ta’sir ko‘rsatmoqda. Masalan, yoshlar orasida 

individualizmning ortishi, ota-ona va farzandlar o‘rtasidagi masofaning oshishi ayrim 

qadriyatlarning zaiflashishiga olib kelmoqda. Shu bilan birga, zamonaviy oila modelida ayolning 

ijtimoiy faolligi, ta’lim darajasi va iqtisodiy mustaqilligining ortishi — bu milliy manfaat uchun 

ijobiy o‘zgarishdir, chunki u oila ichidagi demokratik munosabatlarni kuchaytiradi. Bu jarayonni 

A. Maslou (Maslow, 1968)ning ehtiyojlar ierarxiyasi nazariyasi asosida izohlash mumkin: inson 

o‘zini oila orqali ro‘yobga chiqarar ekan, u milliy manfaatga xizmat qiluvchi ijodiy va ijtimoiy 

faoliyatga moyil bo‘ladi. Shu bois oilaning ichki muhitida ruhiy barqarorlik, hurmat, muloqot 

madaniyati mavjud bo‘lsa, milliy manfaatga xizmat qiluvchi “sog‘lom ijtimoiy ong” shakllanadi. 

O‘zbekiston Respublikasida oila siyosati milliy manfaat strategiyasi bilan chambarchas 

bog‘langan. Prezident Sh.M. Mirziyoyev o‘z nutqlarida ko‘p bor ta’kidlaganidek: “Mustahkam 

oila – bu millatning tayanchi, Vatanimizning kuch-qudrati.” Bu g‘oya “Yangi O‘zbekiston – yangi 

oila” konsepsiyasida o‘z ifodasini topgan. Oila institutini rivojlantirish orqali milliy manfaatni 

ta’minlash nafaqat siyosiy, balki ma’naviy masala sifatida ham ko‘rilmoqda. Misol uchun, “Oila 

va xotin-qizlar qo‘mitasi”, “Mahalla va oilani qo‘llab-quvvatlash vazirligi” kabi tuzilmalar 

oilaning ijtimoiy barqarorligi orqali milliy manfaatni himoya qilishga yo‘naltirilgan. 



FALSAFA FANLARI  ISSN: 2181-2780 

547 

 

Tadqiqot natijalariga ko‘ra, yoshlar ongida milliy manfaatga sadoqat va vatanparvarlik 

tuyg‘ulari, avvalo, oilada shakllanadi. Ota-ona farzandga nafaqat axloqiy, balki psixologik 

identifikatsiya modelini beradi. Bu fikrni E. Eriksonning psixosotsial rivojlanish nazariyasi bilan 

izohlash mumkin: bola o‘z shaxsiy “men”ini oilaviy qadriyatlar orqali milliy “biz” konsepsiyasiga 

bog‘laydi. Shu jarayon orqali milliy manfaatga mos ijtimoiy mas’uliyat shakllanadi. Masalan, 

o‘zbek oilalarida farzandni “kattalarga hurmat”, “kichiklarga mehr”, “vatanparvarlik”, “halollik” 

ruhida tarbiyalash qadimdan mavjud. Bu qadriyatlar zamonaviy yoshlar ongida fuqarolik burchini, 

vatan manfaati uchun javobgarlikni his etish ko‘nikmasini rivojlantiradi. Shu sababli, oilaviy 

qadriyatlar – milliy manfaatning ma’naviy ildizidir. 

Xulosa. Tadqiqot natijalari va muhokamalar shuni ko‘rsatdiki, oila qadriyatlarining milliy 

manfaat bilan uyg‘unligi — bu jamiyat barqarorligining, ma’naviy yangilanishning va madaniy 

identifikatsiyaning asosi hisoblanadi. Oila — milliy manfaatning ijtimoiy, ma’naviy va ruhiy 

tayanchi bo‘lib, u millatning genetik-madaniy kodini asrab-avaylash, uni kelajak avlodga 

yetkazish va milliy manfaatni ongli tarzda mustahkamlash vazifasini bajaradi. 

Birinchidan, oila qadriyatlari milliy manfaatning ma’naviy asosini tashkil etadi. Oila ichida 

shakllanadigan mehr, hurmat, vatanparvarlik, fidoyilik kabi qadriyatlar jamiyatdagi umumiy 

axloqiy mezonlarni belgilaydi. Bu qadriyatlar orqali milliy manfaatning ma’nosi individual 

ongdan ijtimoiy ongga o‘tadi. 

Ikkinchidan, oila qadriyatlari davlat siyosati bilan uyg‘unlikda rivojlanmoqda. O‘zbekiston 

Respublikasi Prezidenti Sh.M. Mirziyoyev tomonidan ilgari surilgan “Yangi O‘zbekiston – yangi 

oila” konsepsiyasi milliy manfaatni mustahkamlashning ijtimoiy mexanizmini yaratdi. Oila 

institutini qo‘llab-quvvatlash, gender tenglikni ta’minlash, ota-ona mas’uliyatini kuchaytirish va 

yoshlarni oila hayotiga tayyorlash siyosati milliy manfaatni himoya qilishning amaliy ifodasidir. 

Uchinchidan, oila qadriyatlarini modernizatsiya qilish zarurati paydo bo‘lmoqda. An’anaviy 

qadriyatlar zamonaviy ijtimoiy muhit bilan uyg‘unlashtirilgan holda qayta talqin etilishi lozim. 

Masalan, o‘zbek oilasining “mehr-oqibat”, “hurmat”, “mehnatsevarlik” kabi qadriyatlari raqamli 

madaniyat sharoitida yangi mazmun kasb etishi, yoshlar orasida “ijtimoiy mas’uliyat”, “ekologik 

madaniyat” va “fuqarolik ong” sifatida qayta talqin qilinishi zarur. 

To‘rtinchidan, tadqiqotlar shuni ko‘rsatdiki, oila qadriyatlari milliy manfaatni psixologik va 

pedagogik jihatdan mustahkamlovchi mexanizmdir. Ota-onaning shaxsiy namunasi, oiladagi 

muloqot madaniyati, farzand tarbiyasidagi ma’naviy mezonlar — milliy manfaatni ijtimoiy ongda 

ongli qabul qilishni ta’minlaydi. Bu jarayonda ta’lim tizimi va ommaviy axborot vositalari oilaviy 

qadriyatlarni mustahkamlashga xizmat qilishi zarur. 

Umuman olganda, oila qadriyatlarining milliy manfaat bilan uyg‘unligi — bu faqat ijtimoiy 

ehtiyoj emas, balki milliy taraqqiyot falsafasining markaziy tamoyilidir. Shu bois, oila siyosatini 



FALSAFA FANLARI  ISSN: 2181-2780 

548 

 

modernizatsiyalash, oilaviy qadriyatlarni yoshlar dunyoqarashiga mos ravishda rivojlantirish, oila 

institutini davlat siyosati bilan uyg‘unlashtirish — yangi O‘zbekiston milliy manfaatining 

ma’naviy negizini mustahkamlashda muhim yo‘nalish bo‘lib qoladi. 
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